

ET ISOKUTTBEHANDLINGSNIVÅ DOG HØYERE ER IKKE DET SAMME SOM COUPE-NIVÅ 5

Etter at de reviderte koddstandardene ble innført i 2016, da Coupe-standarden ble omdefinert og ISO13997-testen lansert, ble en moderne myte til. Hvorfor? Fordi store deler av bransjen begynte å lage hansker for den nye ISO13997-standarden og samtidig valgte å krysse av for Coupe-standarden, noe som ga opphav til antagelsen om at hansker med ISO13997-klassifisering D, E og F er det samme som Coupe-nivå 5. Denne antagelsen er feil. Vi mener at de som er involvert i valget at kuttbeskyttende hansker må få vite dette, slik at de kan foreta informerte valg.

Vet du hvorfor produsenter setter kryss for X for «coupe» kuttstandarden?

Coupe-testen er egnet for repeterende jobber med gjentatte bevegelser, som krever presisjonshåndtering ved oppgaver med middels til mange kutt, til tross for at coupe-testen er den mest representative for daglig anvendelse på arbeidsplassen. Avkrysning for Coupe betyr at hansken enten gjorde bladet sløvt, eller at det ikke ble testet av produsenten. Hvis du ser et kryss for dette på hansken, kan du spørre leverandøren din om hva resultatet av coupe-testen er, og gjøre deg klar til å bli overrasket. Hvis du fortsatt trenger å overbevises, ta en titt på vår markedsundersøkelse av noen kjente merker.

VÅR UNDERSØKELSE: MARKEDSSAMMENLIGNING

Som en del av innsatsen vår for best mulig kvalitet, har vi bygget et toppmoderne testlaboratorium ved vårt heleide produksjonsanlegg som vi bruker til testing av hver eneste parti med hansker, før de godkjennes for utsending på markedet. Vårt laboratorium er akkreditert med nøyaktig samme standard som de offisielt akkrediterte testorganisasjonene, det vil si ISO 17025. Resultatene presenteres nedenfor.

Produsent	Stil	Coupe-nivå (merket)	Coupe-nivå (testet)	ISO Kuttnivå (merket)	ISO Kuttnivå (testet)
A	A1	X	3	C	C
A	A2	X	3	F	F
B	B1	X	3	F	E
C	C1	X	4	E	F
D	D1	X	1!	C	C
D	D2	X	3	D	D
E	E1	X	4	F	D!
F	F1	X	3	F	F
G	G1	X	2!	D	D
H	H1	X	3	E	D

HVILKEN KUTTEST BØR JEG BRUKE?

Svaret er ganske enkelt. Det kommer helt an på hva du arbeider med. Hvis du leter etter en hanske som skal brukes til jobber med mange gjentakelser, der man håndterer lette til middels tunge gjenstander, bør man se på resultatet av coupe-testen. Hvis arbeidstakerne dine isteden er utsatt for risiko for enkeltstående ekstreme kutt fra tunge gjenstander, er ISO 13997 og ANSI/ISEA 105 (2016) de testene du bør bruke.

Er det noe annet man bør ta hensyn til?



KOMFORT ER NØKKELEN TIL ETTERLEVELSE

Visste du at 70 % av arbeidstakere som ble utsatt for skader på hendene ikke brukte hansker på ulykkestidspunktet? Sagt på en enkel måte, så vil hansker aldri kunne beskytte dersom de ikke blir brukt, og det er derfor vi bruker så mye tid på å sikre at komforten er innebygd i alle hanskene våre.

Da den nye ISO 13997-standard ble innført med tilleggene til ANSI/ISEA 105-standard som klassifiserer hansker fra A1 til A9, startet et kappløp mot toppen, selv om under 1 % av markedet kjøper F-klassen i ISO 13997 eller A9-klassen i ANSI. Selv de beste intensjoner kan gi uønskede følger, og antall skader bekrefter dette. De siste 10 årene har antallet skader på arbeidsplassen falt med 25 %, MEN antall håndskader har nesten fordoblet seg over samme periode, fordi fokuset har vært på å bruke de hanskene som får de beste testresultatene, dvs. som oppfyller EN-, ISO- og ANSI-standardene. Det er dette vi kaller «Kuttbeskyttelsens paradoks». Ikke glem at Komfort er nøkkelen til etterlevelse, og at dette er grunnen til at vi bygger «komfortable ytelser» inn i alt vi gjør.

MaxiCut® Ultra™ er fremdeles målestokken for å hvordan man kan kombinere komfort med beskyttelse. Vi kaller dette KOMFORTABLE YTELSE.



MaxiCut® ULTRA™

44-3745



AIRtech®

GIR 360 GRADERS PUSTEROM

Det patentbeskyttede mikroskumbelegget kanalisere fuktighet og varme bort fra huden din for å opprettholde optimal håndtemperatur som lar deg jobbe produktivt.



DURAtech®

LENGRE BRUKTID SPARER PENGER

DURAtech® gjør at MaxiCut® Ultra™-hansker varer lenger.



CUTtech®

FOR BESKYTTELSE MOT KUTT

CUTtech® med garn av høy kvalitet gir oss høye nivåer av kuttbestandighet, noe som er knyttet til filosofien vår om å levere høye nivåer av komfort og tilfredshet hos brukeren.



NY

Tilpasset berøringsskjerm



Dermatologisk godkjent



NY

egnet for kontakt med mat



sertifisert med Standard 100 by OEKO-TEX®



40°

sertifisert for vaskbarhet



Cat. II

EN 388:2016



4442C

ANSI



**UTVIKLET OG
PRODUSERT HOS ATG®
MED TANKE PÅ MILJØET**

sertifisert i henhold til ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 26000
Medlem av Smeta, Støttespiller for FNs Global Compact



Finn ut mer: www.comfortableperformance.com

